[image: image1.png]o]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

( третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ

от _22.06.2016 г.   №  _125_____

с.Мечетное
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Мечетненского

муниципального образования

Советского муниципального района

Саратовской области от 29.12.2015 г.  № 98
Руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 29.12.2015г.№ 98 «О местном бюджете на 2016 год»( с  изменениями 26.02.2016 г.   №  105,  25.03.2016 №109, 31.05.2016г.№123) изменения следующего содержания:

1.1 в пункте 1:

 - в подпункте 1.1 цифры «4400,9» тыс. рублей заменить  цифрами  «4458,4» тыс.рублей;

- в подпункте  1.2  цифры «4622,0» тыс. рублей  заменить  цифрами « 4679,5 » тыс.рублей.

1.2 Приложение  № 1 «Поступление доходов  в местный бюджет на 2016 год» изложить в новой редакции  (приложение 1);

1.3   Приложение  № 4 «Ведомственная структура расходов на 2016 год»   изложить в новой редакции  (приложение 2);

1.4 Приложение  № 5 «Распределение   бюджетных ассигнований по разделам и подразделам , целевым статьям (  муниципальным программам и непрограммным направлениям  деятельности), группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции ( приложение 3);

1.5 Приложение № 6 «Распределение   бюджетных ассигнований  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям  деятельности), группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции ( приложение 4);
1.6  Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита  местного бюджета   на 2016 год» изложить в новой редакции  (приложение 5);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликовании.
Секретарь Совета депутатов

Дюкарева Е.А.